
ZARZĄDZENIE NR 103/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze zm.), 
Wójt Gminy Dzikowiec,  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 12 850,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące  - 12 850,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
852   Pomoc społeczna 12 850,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 12 850,00 

   DOCHODY BUDŻETOWE 12 850,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 850,00 

   RAZEM 12 850,00 

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 647 150,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące  - 647 150,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

97,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 97,00 

   DOCHODY BUDŻETOWE 97,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

97,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 053,00 

 85415  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

41 053,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0392D055-6090-413F-8AC8-9F43A05308CB. Podpisany Strona 1



   DOCHODY BUDŻETOWE 41 053,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

41 053,00 

855   Rodzina 606 
000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

606 000,00 

   DOCHODY BUDŻETOWE  606 
000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 606 
000,00 

   RAZEM 647 
150,00 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o 12 850,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  -  12 850,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Zmniejszenie 
852   Pomoc społeczna 12 850,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 12 850,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 12 850,00  
   Wydatki jednostek budżetowych  12 850,00  

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 12 850,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 850,00  
RAZEM 12 850,00 

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o 647 150,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  -  647 150,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Zwiększenie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

97,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 97,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 97,00  
   Wydatki jednostek budżetowych  97,00  

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 97,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 97,00  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 053,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0392D055-6090-413F-8AC8-9F43A05308CB. Podpisany Strona 2



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 41 053,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 41 053,00 

   Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 41 053,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 41 053,00 
855   Rodzina 606 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

606 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 606 000,00 

   Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 606 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 606 000,00 
RAZEM 647 150,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0392D055-6090-413F-8AC8-9F43A05308CB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 103/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4


	§ 2


